VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
4. Ipsi Baal et luco, et universae militiae caelorum. In campestribus Gedron.	4. Baal, et in luco, et universae militiae caeli. In convalle Gedron.	4. Ipsi Baal et luco. In arvis Cedron.
5. Et influentiis.	5. Duodecim signis.	5.
6. Lucum.	6. Lucum.	6.
7. Et diruit domos prostitutorum qui in domo Domini, ubi mulieres texentes ibi domos luco.	7. Destruxit quoque aedificulas effeminatorum, quae erant in domo Domini, pro quibus mulieres texebant quasi domunculas Iuci.	7. Et diruit domos prostitutorum qui in domo Domini: ubi mulieres texebant domos Iuci.
10. Et polluit Topheth quod in valle filii Ennom, ut non traderet vir filium suum et filiam suam per ignem ipsi Moloch.	10. Contaminavit quoque Tophet, quod est in convalle filii Ennom: ut nemo consecraret filium suum aut filiam per ignem, Moloch.	10.
11. In suburhanis.	11. In Pharurim.	11.
15. Destructionis.	15. Offensionis.	15.
35. Veruntamen aestimari fecit terram.	35. Cum indivisisset terrae per singulos.	35.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

- 4.
- 14.
- 20. Δὲ τοῦτο ἰδοῦ.
- 17. Ἰερουσαλήμ.

SYMMACHUS.

- 4. Σὺ ἔγιστος. "Αλλος, γυναι-
τατος.
- 14. Μητέρα Σαλλήμ. "Αλλος,
γυναίκα Σαλλήμ.
- 20. Οὐχ ὅπως ἰδοῦ.

LXX INTERPRETES.

- 4. Obsigna. *Alius*, conflata.
- 14. Matrem Sellum. *Alius*, uxo-
rem Sellem.
- 20. Non sic, ecce.

(Ἐπίγραφοι.)

THEODOTIO

- 4.
- 14.
- 20. Propterea, ecce.
- In Jerusalem.

- 4.
- 14.

In pace.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXII lib. IV Regum.

Ἰερουσαλήμ. Tres interpretes hic sunt A. S. Th., nisi forte dicatur, cum Symmachus aliam interpretationem eliderit, illeque sit unus ex quatuor in-

terpretibus, tres reliquos hic esse A. LXX. Th. Sed potuit Symm., qui duas versiones edidit, in altera possuisse ἐν Ἰερουσαλήμ, in altero vero ἐν εἰρήρῃ.

CAPUT XXIII LIB. IV REGUM

ΣΥΜΜΑΧΟΣ

Ο΄.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

4. Τῷ Βαῦλ, καὶ εἰς τὸ περιβό-
μιον, καὶ πάσῃ τῇ διατάξει τοῦ οὐ-
ρανοῦ.

Ἐν τῇ φάραγγι Κεδρών.

5.

6.

7. Τὸν οἶκον τῶν πλεῖστων τῶν ἐν
τῷ οἴκῳ Κυρίου, οὗ αἱ γυναῖκες
ἔβρινον τῷ περιβωμίῳ.

10. Καὶ ἐμίχθη τὸν Ταφῆθ τὸν
ἐν τῇ φάραγγι οὐοῦ Ἐνούμ, ὥστε
μὴ παραφέρειν ἀνδρα τὸν υἱὸν αὐ-
τοῦ, καὶ τὴν θυγατέρα αὐτοῦ δακ-
τυλὸς τῷ Μολόχ.

11. Τοῦ φρουροῦ.

15.

55.

SYMMACHUS.

4. Ipsi Baal, et in peribomium,
et universo ordini cœli.

In valle Cedron.

5.

6.

7. Domum initiationum, quæ in
domo Domini, ubi mulieres texebant
peribomii.

10. Et contaminaverunt Tapheth
qui erat in valle filii Enom,
ut ne traderet vir filium
suum et filiam suam per ignem
ipsi Moloeh.